
 UITSLAG AFD.9 KRING 1 VANUIT Troyes          MET   261 DUIVEN OP 08/09/18 OM 08.30 UUR                           OK-J36-BLAD   1

  KPL  CPL VPL NAAM               R-VER  RINGNUMM  V AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT  KRGBEDR CC-BEDR VERB

    1    1   1 G. Heerkes         4-LSVR 81526290    28/09  04  500.829 13.48.37 1571.887 1000.0 1000.0 1000.0
    2    1   1 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 81515002    15/12  06  487.454 13.43.38 1554.218  984.8 1000.0   40.0
    3    1   1 K. Nijeboer        1-GTGE 81559832    22/16  19  496.609 13.49.46 1553.037  969.7 1000.0   50.0
    4    2   2 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165607    15     05     02   13.49.15 1526.874  954.5  875.0   36.0
    5    3   3 Wendy Doldersum    2-ZUAL 81515005    14/08  02  487.454 13.52.59 1509.225  939.4  750.0   32.0
    6    2   2 K. Nijeboer        1-GTGE 81559825    22     08     02   13.59.36 1506.703  924.2  833.3   41.7
    7    3   3 K. Nijeboer        1-GTGE 81559873    22     16     03   13.59.59 1504.953  909.1  666.7   33.3
    8    4   4 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165633    15     08     03   13.54.14 1503.407  893.9  625.0   28.0
    9    5   5 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165615    15     13     04   13.54.17 1503.175  878.8  500.0   24.0
   10    6   6 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165621    15     07     05   13.54.28 1502.326  863.6  375.0   20.0

   11    7   7 Wendy Doldersum    2-ZUAL 84293761    14     09     02   13.55.15 1498.708  848.5  250.0   16.0
   12    4   4 K. Nijeboer        1-GTGE 81559809    22     05     04   14.01.31 1497.992  833.3  500.0   25.0
   13    5   5 K. Nijeboer        1-GTGE 81559833    22     21     05   14.01.35 1497.691  818.2  333.3   16.7
   14    6   6 K. Nijeboer        1-GTGE 81559820    22     20     06   14.01.59 1495.887  803.0  166.7    8.3
   15    8   8 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165618    15     01     06   13.59.41 1478.554  787.9  125.0   12.0
   16    2   1 Jurjens - Bakker   4-SVSI 81459803    08/04  04  500.155 14.08.26 1477.855  772.7  909.1  200.0
   17    3   2 G. Heerkes         4-LSVR 81526292    28     16     02   14.09.24 1475.631  757.6  818.2  888.9
   18    4   3 G. Heerkes         4-LSVR 81526306    28     13     03   14.14.05 1455.547  742.4  727.3  777.8
   19    5   4 G. Heerkes         4-LSVR 81524704    28     28     04   14.15.30 1449.578  727.3  636.4  666.7
   20          K. Nijeboer        1-GTGE 81559826    22     13     07   14.13.06 1447.419  712.1

   21          K. Nijeboer        1-GTGE 81559858    22     03     08   14.14.45 1440.491  697.0
   22          K. Nijeboer        1-GTGE 81559831    22     18     09   14.14.46 1440.422  681.8
   23        9 Wendy Doldersum    2-ZUAL 81560159    14     01     03   14.11.22 1427.950  666.7           8.0
   24    6   2 Jurjens - Bakker   4-SVSI 81459810    08     02     02   14.20.29 1427.045  651.5  545.5  150.0
   25          K. Nijeboer        1-GTGE 81559815    22     10     10   14.18.17 1425.878  636.4
   26       10 Wendy Doldersum    2-ZUAL 81515059    14     05     04   14.12.18 1424.057  621.2           4.0
   27          K. Nijeboer        1-GTGE 81559845    22     02     11   14.22.41 1408.089  606.1
   28          K. Nijeboer        1-GTGE 81559863    22     15     12   14.22.43 1407.956  590.9
   29    1   1 H. Leeftink        3-VINY 81542690    40/16  03  483.043 14.13.09 1407.673  575.8 1000.0  400.0
   30    2   2 H. Leeftink        3-VINY 81511343    40     21     02   14.13.10 1407.605  560.6  976.2  390.5

   31          K. Nijeboer        1-GTGE 81559846    22     01     13   14.22.50 1407.490  545.5
   32    7   5 G. Heerkes         4-LSVR 81567315    28     22     05   14.26.17 1405.705  530.3  454.5  555.6
   33    8   6 G. Heerkes         4-LSVR 81563877    28     03     06   14.26.22 1405.376  515.2  363.6  444.4
   34          Wendy Doldersum    2-ZUAL 81515012    14     12     05   14.17.24 1403.151  500.0
   35    9   7 G. Heerkes         4-LSVR 81526296    28     11     07   14.27.36 1400.529  484.8  272.7  333.3
   36   10   8 G. Heerkes         4-LSVR 81526305    28     14     08   14.27.38 1400.399  469.7  181.8  222.2
   37          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165634    15     14     07   14.19.16 1395.652  454.5
   38          K. Nijeboer        1-GTGE 81559906    22     12     14   14.26.04 1394.709  439.4
   39          K. Nijeboer        1-GTGE 81559805    22     04     15   14.28.40 1384.599  424.2
   40    3   3 H. Leeftink        3-VINY 81542658    40     16     03   14.19.40 1381.438  409.1  952.4  381.0

   41   11   9 C. Kuiper          4-LSVR 81526554    05/01  02  493.467 14.27.48 1379.171  393.9   90.9  111.1
   42          Wendy Doldersum    2-ZUAL 81515042    14     04     06   14.23.36 1378.548  378.8
   43    4   4 H. Leeftink        3-VINY 81542689    40     09     04   14.23.17 1367.296  363.6  928.6  371.4
   44    5   5 H. Leeftink        3-VINY 81542688    40     27     05   14.23.32 1366.329  348.5  904.8  361.9
   45    6   6 H. Leeftink        3-VINY 81542653    40     39     06   14.23.32 1366.329  333.3  881.0  352.4
   46          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165650    15     09     08   14.29.41 1355.233  318.2
   47    7   7 H. Leeftink        3-VINY 81542646    40     13     07   14.27.06 1352.683  303.0  857.1  342.9
   48    8   8 H. Leeftink        3-VINY 81542679    40     01     08   14.28.23 1347.839  287.9  833.3  333.3
   49        3 Jurjens - Bakker   4-SVSI 81459846    08     05     03   14.41.28 1346.434  272.7         100.0
   50          K. Nijeboer        1-GTGE 81559894    22     22     16   14.41.57 1335.151  257.6

   51          Wendy Doldersum    2-ZUAL 81425482    14     08     07   14.36.21 1330.571  242.4
   52    9   9 H. Leeftink        3-VINY 81542655    40     10     09   14.33.35 1328.562  227.3  809.5  323.8
   53   10  10 H. Leeftink        3-VINY 81542625    40     37     10   14.33.42 1328.136  212.1  785.7  314.3
   54   11  11 H. Leeftink        3-VINY 81542678    40     06     11   14.34.04 1326.798  197.0  761.9  304.8
   55          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165646    15     03     09   14.37.27 1326.588  181.8
   56          G. Heerkes         4-LSVR 81566889    28     02     09   14.47.51 1325.471  166.7
   57   12  12 H. Leeftink        3-VINY 81542623    40     30     12   14.38.14 1311.785  151.5  738.1  295.2
   58   13  13 H. Leeftink        3-VINY 81542684    40     24     13   14.38.16 1311.666  136.4  714.3  285.7
   59   14  14 H. Leeftink        3-VINY 81542631    40     31     14   14.38.16 1311.666  121.2  690.5  276.2
   60   15  15 H. Leeftink        3-VINY 81542673    40     38     15   14.38.20 1311.429  106.1  666.7  266.7

   61          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165641    15     12     10   14.42.46 1307.667   90.9
   62   16  16 H. Leeftink        3-VINY 81542666    40     18     16   14.40.04 1305.286   75.8  642.9  257.1
   63          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165614    15     15     11   14.44.05 1303.064   60.6
   64          Jurjens - Bakker   4-SVSI 81459850    08     08     04   14.57.41 1290.113   45.5
   65          Wendy Doldersum    2-ZUAL 81515004    14     11     08   14.48.21 1288.370   30.3
   66          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 85165658    15     04     12   14.50.18 1281.763   15.2
        17  17 H. Leeftink        3-VINY 81511345    40     15     17   14.57.23 1246.938         619.0  247.6
        18  18 H. Leeftink        3-VINY 81542642    40     17     18   14.59.07 1241.383         595.2  238.1
        19  19 A. ter Haar        3-VINY 81541677    03/    03  482.881 15.04.38 1223.621         571.4  228.6
        20  20 H. Leeftink        3-VINY 81542624    40     05     19   15.09.15 1209.876         547.6  219.0

        21  21 H. Leeftink        3-VINY 81541680    40     22     20   15.17.06 1186.546         523.8  209.5
        22  22 H. Leeftink        3-VINY 81511346    40     26     21   15.20.49 1175.811         500.0  200.0
        23  23 H. Leeftink        3-VINY 81542626    40     36     22   15.26.36 1159.489         476.2  190.5
        24  24 H. Leeftink        3-VINY 81707133    40     04     23   15.48.37 1101.287         452.4  181.0
        25  25 H. Leeftink        3-VINY 81542671    40     08     24   15.53.20 1089.570         428.6  171.4
        26  26 H. Leeftink        3-VINY 81542676    40     32     25   16.07.03 1056.871         404.8  161.9
        27  27 H. Leeftink        3-VINY 81542692    40     29     26   16.18.40 1030.675         381.0  152.4
        28  28 H. Leeftink        3-VINY 81542677    40     23     27   16.20.09 1027.423         357.1  142.9
        29  29 H. Leeftink        3-VINY 81511349    40     20     28   16.20.22 1026.950         333.3  133.3
        30  30 H. Leeftink        3-VINY 81542627    40     14     29   16.53.09  960.038         309.5  123.8

        31  31 H. Leeftink        3-VINY 81542695    40     25     30   17.05.12  937.583         285.7  114.3
        32  32 H. Leeftink        3-VINY 81542660    40     19     31   17.19.07  912.923         261.9  104.8
        33  33 H. Leeftink        3-VINY 81542645    40     33     32   17.27.50  898.127         238.1   95.2 



  RECAPITULATIE POELES   DD : 080918    BESTEMMING : Troyes                  BETREFT : KRING 1

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 GTGE    22    1                                                                                                     DE GEVLEUGELDE
 ZUAL    29    2                                                                                                     HET ZUIDEN
 VINY   167    3                                                                                                     VITESSE
 SVSI    10    2                                                                                                     DE STORMVOGELS
 LSVR    33    2                                                                                                     DE LUCHTSPORT

 TOT.   261   10

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 080918  BESTEMMING : Troyes                  BETREFT :

                  OVER

RECLAMES N35 Duffel              01-09-2018                                                                   
===========================================                                                                   
0603.0001 Patrick Bakhuis      COORDINATEN:LA-5221545 LO-0640344                                              
           362-  81-  6  72E GET 81507576 11.27.24 1267.099 MTR                                               
           411-  89-  7   1E GET 81665191 11.27.48 1263.986 MTR                                               
           952- 204- 24  58E GET 81507512 11.32.12 1230.723 MTR                                               
          1078- 230- 29  41E GET 81507534 11.33.18 1222.679 MTR                                               
          1466- 322- 45  27E GET 81508932 11.35.52 1204.313 MTR                                               
          1476- 325- 47  69E GET 81507554 11.35.58 1203.608 MTR                                               
          1542- 343- 53  98E GET 81507601 11.36.22 1200.799 MTR                                               
          1775- 393- 62  81E GET 81507532 11.37.43 1191.413 MTR                                               
          1963- 430- 70  44E GET 81507538 11.38.48 1183.987 MTR                                               
          1964- 431- 71  39E GET 81507590 11.38.49 1183.873 MTR                                               
          1966- 432- 72  71E GET 81507537 11.38.50 1183.760 MTR                                               
          1989- 435- 75  66E GET 81507526 11.39.04 1182.173 MTR                                               
              - 458- 81  16E GET 81507563 11.39.46 1177.438 MTR                                               
              - 461- 82  12E GET 81507597 11.39.51 1176.877 MTR                                               
              - 474- 88 105E GET 81507603 11.40.12 1174.526 MTR                                               
              - 491- 91 104E GET 81507539 11.40.42 1171.183 MTR                                               
              - 493- 92  95E GET 81507599 11.40.43 1171.072 MTR                                               

ATTRAKTIE PRIJZEN AFD.9 KRING 1

BESTEMMING: Troyes              DD: 08/09/18

SPEEL MEE VOOR ATTRAKTIEPRIJZEN 



 UITSLAG AFD.9 KRING 1 CC.1   VANUIT Troyes          MET    22 DUIVEN OP 08/09/18 OM 08.30 UUR                    OK-J36-BLAD   1

  KPL  CPL VPL NAAM               R-VER   RINGNUMM  V AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBEDR

    3    1   1 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559832    22/16  19  496.609 13.49.46 1553.037  969.7 1000.0   50.0
    6    2   2 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559825    22/16  08     02   13.59.36 1506.703  924.2  833.3   41.7
    7    3   3 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559873    22/16  16     03   13.59.59 1504.953  909.1  666.7   33.3
   12    4   4 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559809    22/16  05     04   14.01.31 1497.992  833.3  500.0   25.0
   13    5   5 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559833    22/16  21     05   14.01.35 1497.691  818.2  333.3   16.7
   14    6   6 K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559820    22/16  20     06   14.01.59 1495.887  803.0  166.7    8.3
   20          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559826    22/16  13     07   14.13.06 1447.419  712.1
   21          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559858    22/16  03     08   14.14.45 1440.491  697.0
   22          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559831    22/16  18     09   14.14.46 1440.422  681.8
   25          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559815    22/16  10     10   14.18.17 1425.878  636.4

   27          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559845    22/16  02     11   14.22.41 1408.089  606.1
   28          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559863    22/16  15     12   14.22.43 1407.956  590.9
   31          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559846    22/16  01     13   14.22.50 1407.490  545.5
   38          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559906    22/16  12     14   14.26.04 1394.709  439.4
   39          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559805    22/16  04     15   14.28.40 1384.599  424.2
   50          K. Nijeboer        1-GTGE 8-1559894    22/16  22     16   14.41.57 1335.151  257.6

 RECAPITULATIE POELES CC 1  DD : 080918    BESTEMMING : Troyes

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 GTGE    22    1                                                                                                     DE GEVLEUGELDE

 TOT.    22    1

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

SPECIALE PRIJZEN CC TWENTERAND

BESTEMMING: Troyes              DD: 08/09/18

BETREFT KOLOM 20-A

 UITSLAG AFD.9 KRING 1 CC.2   VANUIT Troyes          MET    29 DUIVEN OP 08/09/18 OM 08.30 UUR                    OK-J36-BLAD   1

  KPL  CPL VPL NAAM               R-VER   RINGNUMM  V AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBEDR

    2    1   1 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-1515002    15/12  06  487.454 13.43.38 1554.218  984.8 1000.0   40.0
    4    2   2 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165607    15/12  05     02   13.49.15 1526.874  954.5  875.0   36.0
    5    3   3 Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1515005    14/08  02  487.454 13.52.59 1509.225  939.4  750.0   32.0
    8    4   4 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165633    15/12  08     03   13.54.14 1503.407  893.9  625.0   28.0
    9    5   5 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165615    15/12  13     04   13.54.17 1503.175  878.8  500.0   24.0
   10    6   6 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165621    15/12  07     05   13.54.28 1502.326  863.6  375.0   20.0
   11    7   7 Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-4293761    14/08  09     02   13.55.15 1498.708  848.5  250.0   16.0
   15    8   8 J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165618    15/12  01     06   13.59.41 1478.554  787.9  125.0   12.0
   23        9 Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1560159    14/08  01     03   14.11.22 1427.950  666.7           8.0
   26       10 Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1515059    14/08  05     04   14.12.18 1424.057  621.2           4.0

   34          Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1515012    14/08  12     05   14.17.24 1403.151  500.0
   37          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165634    15/12  14     07   14.19.16 1395.652  454.5
   42          Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1515042    14/08  04     06   14.23.36 1378.548  378.8
   46          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165650    15/12  09     08   14.29.41 1355.233  318.2
   51          Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1425482    14/08  08     07   14.36.21 1330.571  242.4
   55          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165646    15/12  03     09   14.37.27 1326.588  181.8
   61          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165641    15/12  12     10   14.42.46 1307.667   90.9
   63          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165614    15/12  15     11   14.44.05 1303.064   60.6
   65          Wendy Doldersum    2-ZUAL 8-1515004    14/08  11     08   14.48.21 1288.370   30.3
   66          J. Doldersum & Zoo 2-ZUAL 8-5165658    15/12  04     12   14.50.18 1281.763   15.2
 



 RECAPITULATIE POELES CC 2  DD : 080918    BESTEMMING : Troyes

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 ZUAL    29    2                                                                                                     HET ZUIDEN

 TOT.    29    2

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 UITSLAG AFD.9 KRING 1 CC.3   VANUIT Troyes          MET   167 DUIVEN OP 08/09/18 OM 08.30 UUR                    OK-J36-BLAD   1

  KPL  CPL VPL NAAM               R-VER   RINGNUMM  V AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBEDR

   29    1   1 H. Leeftink        3-VINY 8-1542690    40/16  03  483.043 14.13.09 1407.673  575.8 1000.0  400.0
   30    2   2 H. Leeftink        3-VINY 8-1511343    40/16  21     02   14.13.10 1407.605  560.6  976.2  390.5
   40    3   3 H. Leeftink        3-VINY 8-1542658    40/16  16     03   14.19.40 1381.438  409.1  952.4  381.0
   43    4   4 H. Leeftink        3-VINY 8-1542689    40/16  09     04   14.23.17 1367.296  363.6  928.6  371.4
   44    5   5 H. Leeftink        3-VINY 8-1542688    40/16  27     05   14.23.32 1366.329  348.5  904.8  361.9
   45    6   6 H. Leeftink        3-VINY 8-1542653    40/16  39     06   14.23.32 1366.329  333.3  881.0  352.4
   47    7   7 H. Leeftink        3-VINY 8-1542646    40/16  13     07   14.27.06 1352.683  303.0  857.1  342.9
   48    8   8 H. Leeftink        3-VINY 8-1542679    40/16  01     08   14.28.23 1347.839  287.9  833.3  333.3
   52    9   9 H. Leeftink        3-VINY 8-1542655    40/16  10     09   14.33.35 1328.562  227.3  809.5  323.8
   53   10  10 H. Leeftink        3-VINY 8-1542625    40/16  37     10   14.33.42 1328.136  212.1  785.7  314.3

   54   11  11 H. Leeftink        3-VINY 8-1542678    40/16  06     11   14.34.04 1326.798  197.0  761.9  304.8
   57   12  12 H. Leeftink        3-VINY 8-1542623    40/16  30     12   14.38.14 1311.785  151.5  738.1  295.2
   58   13  13 H. Leeftink        3-VINY 8-1542684    40/16  24     13   14.38.16 1311.666  136.4  714.3  285.7
   59   14  14 H. Leeftink        3-VINY 8-1542631    40/16  31     14   14.38.16 1311.666  121.2  690.5  276.2
   60   15  15 H. Leeftink        3-VINY 8-1542673    40/16  38     15   14.38.20 1311.429  106.1  666.7  266.7
   62   16  16 H. Leeftink        3-VINY 8-1542666    40/16  18     16   14.40.04 1305.286   75.8  642.9  257.1
        17  17 H. Leeftink        3-VINY 8-1511345    40/16  15     17   14.57.23 1246.938         619.0  247.6
        18  18 H. Leeftink        3-VINY 8-1542642    40/16  17     18   14.59.07 1241.383         595.2  238.1
        19  19 A. ter Haar        3-VINY 8-1541677    03/    03  482.881 15.04.38 1223.621         571.4  228.6
        20  20 H. Leeftink        3-VINY 8-1542624    40/16  05     19   15.09.15 1209.876         547.6  219.0

        21  21 H. Leeftink        3-VINY 8-1541680    40/16  22     20   15.17.06 1186.546         523.8  209.5
        22  22 H. Leeftink        3-VINY 8-1511346    40/16  26     21   15.20.49 1175.811         500.0  200.0
        23  23 H. Leeftink        3-VINY 8-1542626    40/16  36     22   15.26.36 1159.489         476.2  190.5
        24  24 H. Leeftink        3-VINY 8-1707133    40/16  04     23   15.48.37 1101.287         452.4  181.0
        25  25 H. Leeftink        3-VINY 8-1542671    40/16  08     24   15.53.20 1089.570         428.6  171.4
        26  26 H. Leeftink        3-VINY 8-1542676    40/16  32     25   16.07.03 1056.871         404.8  161.9
        27  27 H. Leeftink        3-VINY 8-1542692    40/16  29     26   16.18.40 1030.675         381.0  152.4
        28  28 H. Leeftink        3-VINY 8-1542677    40/16  23     27   16.20.09 1027.423         357.1  142.9
        29  29 H. Leeftink        3-VINY 8-1511349    40/16  20     28   16.20.22 1026.950         333.3  133.3
        30  30 H. Leeftink        3-VINY 8-1542627    40/16  14     29   16.53.09  960.038         309.5  123.8

        31  31 H. Leeftink        3-VINY 8-1542695    40/16  25     30   17.05.12  937.583         285.7  114.3
        32  32 H. Leeftink        3-VINY 8-1542660    40/16  19     31   17.19.07  912.923         261.9  104.8
        33  33 H. Leeftink        3-VINY 8-1542645    40/16  33     32   17.27.50  898.127         238.1   95.2

 RECAPITULATIE POELES CC 3  DD : 080918    BESTEMMING : Troyes

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 VINY   167    3                                                                                                     VITESSE

 TOT.   167    3

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG
 



 UITSLAG AFD.9 KRING 1 CC.4   VANUIT Troyes          MET    43 DUIVEN OP 08/09/18 OM 08.30 UUR                    OK-J36-BLAD   1

  KPL  CPL VPL NAAM               R-VER   RINGNUMM  V AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBEDR

    1    1   1 G. Heerkes         4-LSVR 8-1526290    28/09  04  500.829 13.48.37 1571.887 1000.0 1000.0 1000.0
   16    2   1 Jurjens - Bakker   4-SVSI 8-1459803    08/04  04  500.155 14.08.26 1477.855  772.7  909.1  200.0
   17    3   2 G. Heerkes         4-LSVR 8-1526292    28/09  16     02   14.09.24 1475.631  757.6  818.2  888.9
   18    4   3 G. Heerkes         4-LSVR 8-1526306    28/09  13     03   14.14.05 1455.547  742.4  727.3  777.8
   19    5   4 G. Heerkes         4-LSVR 8-1524704    28/09  28     04   14.15.30 1449.578  727.3  636.4  666.7
   24    6   2 Jurjens - Bakker   4-SVSI 8-1459810    08/04  02     02   14.20.29 1427.045  651.5  545.5  150.0
   32    7   5 G. Heerkes         4-LSVR 8-1567315    28/09  22     05   14.26.17 1405.705  530.3  454.5  555.6
   33    8   6 G. Heerkes         4-LSVR 8-1563877    28/09  03     06   14.26.22 1405.376  515.2  363.6  444.4
   35    9   7 G. Heerkes         4-LSVR 8-1526296    28/09  11     07   14.27.36 1400.529  484.8  272.7  333.3
   36   10   8 G. Heerkes         4-LSVR 8-1526305    28/09  14     08   14.27.38 1400.399  469.7  181.8  222.2

   41   11   9 C. Kuiper          4-LSVR 8-1526554    05/01  02  493.467 14.27.48 1379.171  393.9   90.9  111.1
   49        3 Jurjens - Bakker   4-SVSI 8-1459846    08/04  05     03   14.41.28 1346.434  272.7         100.0
   56          G. Heerkes         4-LSVR 8-1566889    28/09  02     09   14.47.51 1325.471  166.7
   64          Jurjens - Bakker   4-SVSI 8-1459850    08/04  08     04   14.57.41 1290.113   45.5

 RECAPITULATIE POELES CC 4  DD : 080918    BESTEMMING : Troyes

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 SVSI    10    2                                                                                                     DE STORMVOGELS
 LSVR    33    2                                                                                                     DE LUCHTSPORT

 TOT.    43    4

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 


